PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2011                                                                              № 19
  О принятии жилого помещения
  в собственность Уссурийского
  городского округа
          В соответствии со статьями 218, 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 29, 31 Устава Уссурийского городского округа, на основании решения Уссурийского городского суда Приморского края от 27 октября 2010 года по делу № 2-5154/2010
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Уссурийского городского округа в состав муниципальной казны жилое помещение № 78, расположенное по адресу: Приморский край, г.Уссурийск, ул.Ивасика, д.64.

2. Управлению имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа (Хмельницкий):

а) включить в Реестр муниципального имущества Уссурийского городского округа в состав муниципальной казны жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

б) зарегистрировать право собственности Уссурийского городского округа на жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в Уссурийском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р.М.Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа (
глава администрации Уссурийского
городского округа                                                                                  С.П.Рудица